
BR-01.0012.1.2.18.2018 

 

Protokół nr 84/2018 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 8 października 2018 roku w sali 303 

Urzędu Miasta Krakowa 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Adam Migdał - Wiceprzewodniczący 

Komisji, udział wzięli członkowie Komisji oraz goście wg list obecności załączonych do 

protokołu. 

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie Komisji.  

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag. 

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Oświadczenia, komunikaty. 

 

 

Ad. 1. 

Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji. 

 

Komisja kontynuowała rozpatrywanie skargi na działania Dyrektora Zarządu 

Infrastruktury Sportowej (dot. usunięcia pali cumowniczych) - znak sprawy: 

 BR-01.1510.16.2018. 

Wiceprzewodniczący przypomniał, ze Komisja rozpatrywała skargę na poprzednich 

posiedzeniach i zgłosił wniosek o uznanie skargi za niezasadną. 

Komisja w głosowaniu w obecności 4 członków Komisji, 4 głosami „za”, przy 0 „przeciw” 

i 0 „wstrzymujących się” uznała skargę za niezasadną.  

 

Następnie Komisja rozpatrywała kolejno: 

- skargę na działanie Prezydenta Miasta Krakowa (dot. przewlekłości postępowania 

administracyjnego w związku ze sprawą GS-04.71451-4-381/08 dotyczącą nabycia od Gminy 

lokalu mieszkalnego) - znak sprawy: BR-01.1510.5.2018 . 

Wiceprzewodniczący przypomniał, że Komisja rozpatrując skargę postanowiła wystąpić do 

Starosty Krakowskiego o udzielenie wyjaśnień w tej sprawie oraz zawiesić rozpatrywanie 

skargi do czasu uzyskania wyjaśnień. Wiceprzewodniczący poinformował, że wpłynęły 

wyjaśnienia Starosty Krakowskiego, o które Komisja prosiła w związku z tą skargą. Wynika 

z nich, że postępowanie prowadzone przez Starostę nadal jest niezakończone. 

Adam Migdał zgłosił wniosek o uznanie w związku z tym skargi za niezasadną. 

Komisja w głosowaniu w obecności 4 członków Komisji, 4 głosami „za”, przy 0 „przeciw” 

i 0 „wstrzymujących się” uznała skargę za niezasadną.  

 

- przekazaną przez Ministra Infrastruktury skargę na działania Zarządu Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu w Krakowie (dot. odmowy remontu odcinka drogi na zbiegu 

ul. Spokojnej i Czarnowiejskiej w Krakowie) - znak sprawy: BR-01.1510.22.2018. 

 



Komisja otrzymała wyjaśnienia Prezydenta Miasta. Na posiedzenie Komisji zaproszeni 

zostali: Skarżący oraz Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu. 

Skarżący przybliżył Komisji czego dotyczy skarga. 

Wyjaśnień udzielali: Andrzej Olewicz i Dariusz Król z Zarządu Infrastruktury Komunalnej 

i Transportu w Krakowie.  

W dyskusji udział wzięli: Adam Migdał, Krzysztof Durek, Skarżący, Antoni Fryczek – 

Dyrektor Biura Kontroli Wewnętrznej UMK, Zofia Kuryśko – Zastępca Dyrektora Wydziału 

Skarbu Miasta.  

Po dyskusji Adam Migdał zgłosił wniosek o uznanie skargi za niezasadną.  

Komisja w głosowaniu w obecności 4 członków Komisji, 4 głosami „za”, przy 0 „przeciw” 

i 0 „wstrzymujących się” uznała skargę za niezasadną.  

 

- przekazaną przez Ministra Infrastruktury skargę na działanie Zarządu Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu w Krakowie (dot. zajęcia pasa drogowego) – znak sprawy:  

BR-01.1510.20.2018. 

Komisja otrzymała wyjaśnienia Prezydenta Miasta. Na posiedzenie Komisji zaproszeni 

zostali: Skarżąca oraz Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie. 

Komisja wysłuchała Skarżącej oraz wyjaśnień Andrzeja Olewicza – Zastępcy Dyrektora 

Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie i Antoniego Fryczka – 

Dyrektora Biura Kontroli Wewnętrznej UMK. 

Adam Migdał zgłosił wniosek o uznanie skargi za niezasadną. 

Komisja w głosowaniu w obecności 4 członków Komisji, 4 głosami „za”, przy 0 „przeciw” 

i 0 „wstrzymujących się” uznała skargę za niezasadną.  

 

- skargę na Prezydenta Miasta Krakowa (dot. sposobu załatwienia przez Prezydenta Miasta 

Krakowa złożonej przez Skarżącego skargi na urzędnika Wydziału Architektury i Urbanistyki 

Urzędu Miasta Krakowa, dotyczącej przewlekłego prowadzenia postępowań 

administracyjnych dotyczących ustalenia warunków zabudowy) – znak sprawy:  

BR-01.1510.20.2018. 

Komisja otrzymała wyjaśnienia Prezydenta Miasta w tej sprawie. 

Na posiedzenie Komisji zaproszeni zostali: Skarżący oraz Dyrektor Wydziału Architektury. 

Jadwiga Warat-Hapońska – Dyrektor Wydziału Architektury i Urbanistyki udzieliła Komisji 

dodatkowych wyjaśnień w sprawie zarzutów postawionych w skardze.  

Krzysztof Durek zgłosił wniosek o uznanie skargi za niezasadną. 

Komisja w głosowaniu w obecności 4 członków Komisji, 4 głosami „za”, przy 0 „przeciw” 

i 0 „wstrzymujących się” uznała skargę za niezasadną.  

 

- skargę Fundacji Instytut Edukacji Społecznej i Religijnej im. ks. Piotra Skargi na 

działanie Prezydenta Miasta Krakowa (dot. dwóch postępowań administracyjnych 

prowadzonych przez Wydział Architektury i Urbanistyki UMK) – znak sprawy:  

BR-01.1510.23.2018.  

Komisja otrzymała wyjaśnienia Prezydenta Miasta w tej sprawie. 

Na posiedzenie Komisji zaproszeni zostali: Skarżący oraz Dyrektor Wydziału Architektury 

i Urbanistyki UMK. 

Jadwiga Warat-Hapońska – Dyrektor Wydziału Architektury i Urbanistyki udzieliła Komisji 

dodatkowych wyjaśnień w sprawie zarzutów postawionych w skardze.  

Krzysztof Durek zgłosił wniosek o uznanie skargi za niezasadną. 

Komisja w głosowaniu w obecności 4 członków Komisji, 4 głosami „za”, przy 0 „przeciw” 

i 0 „wstrzymujących się” uznała skargę za niezasadną.  

 

Po rozpatrzeniu skarg Wiceprzewodniczący poinformował o nowej korespondencji jaka 

wpłynęła do Komisji, m.in. o przekazanej przez Ministerstwo Sprawiedliwości skardze dot. 

nieruchomości położonej przy ul. Czystej w Krakowie (braku możliwości wykupu lokalu 



mieszkalnego) – znak sprawy: BR-01.1510.26.2018 oraz o postanowieniu Prokuratury 

Rejonowej Kraków – Podgórze o odmowie wszczęcia śledztwa w związku z zawiadomieniem 

o podejrzeniu popełnienia przestępstwa autorstwa Skarżącej, której skarga była rozpatrywana 

na poprzednim posiedzeniu – znak sprawy: BR-01.1510.19.2018. 

 

Ad. 2 

Sprawy bieżące 

 

Adam Migdał – Wiceprzewodniczący Komisji poinformował, że przygotowana została 

informacja o pracy Komisji Rewizyjnej do przygotowywanego podsumowania VII kadencji 

Rady Miasta Krakowa. 

 

 

O godzinie 15.45 Wiceprzewodniczący Komisji zamknął posiedzenie. 

 

 

Wiceprzewodniczący Komisji 

 

 

 

           Adam Migdał 

 

  Protokołowała: 

 

Jadwiga Jaskiernia  


